



Hej och välkommen till Falu Sommar Cup 2023! Cupen närmar sig med stormsteg, således kommer ett informationsbrev till dig som innehåller viktig information.

### **Deltagarkort:**

Samtliga lag (Gäller även ej övernattande) ska beställa deltagarkort senast den **12 maj**. Det gör ni via "MyTeam" på hemsidan <https://www.procup.se/cup/35796.htm>. Och "Logga in – MyTeam". Fakturan sänds sedan ut till er, och den ska vara betald senast den 26 maj.

Deltagarkortet kommer att vara digitalt i årets cup. Det betyder att samtliga deltagare behöver ladda ner appen från App store eller Google Play till era smartphones. Det är viktigt att ni innan turneringen loggar in på MyTeam och väljer menypunkten "Digitalt deltagarkort till deltagare". Skriv ut PDF-filen med deltagarnas personliga koder, den hittar ni i fliken för digitalt gästkort.

Om ni inte kan använda er av digitalt gästkort – till exempel för att era spelare är väldigt unga – så kan ni som ledare ansvara över laget, att ni "checkar in" laget vid maten.

Ett annat alternativ om ni inte har möjlighet att skriva in telefonnummer – kan vi skriva ut samtliga inloggningskoder och lämnar över blanketten till er när ni checkar in.

### **Cupstart:**

Cupen startar 14.00 på fredag den 16 juni och avslutas söndag den 18 juni. Spelprogrammet kommer att finnas tillgängligt den 1 juni.

### **Förläggningar:**

Övernattande lag **på skola** inkvarteras på Gruvrisskolan, Västra Skolan, Hagströmska Gymnasiet, Hälsingårdsskolan och Paviljongen vid Lugnet. **OBS!** Tillgång till klassrummen får ni kl 14 fredag den 16 juni.

Klassrummen på skolorna ska lämnas senast söndag 18 juni kl. 12.00 på grund av andra aktiviteter i lokalerna. De ska då vara grovstädade – det vill säga skräp ska vara avlägsnat och golv sopat. Förläggningssvärd ska kontaktas innan avfärd/utcheckning. **OBS!** Tänk på att rummen är dimensionerade för en enkelmadrass/person. Således vill vi att ni har med er en enkelmadrass som är 75 cm bred. Detta för att det inte ska bli för trångt i rummen och för er säkerhet. Tänk även på att inte möblera om och ställ inte ut bord/stolar i korridorerna. Det är begränsad möjlighet till dusch på skolor.

**Övernattande lag på hotell** inkvarteras på Scandic Hotell Lugnet eller First Hotel Grand enligt besked vid cupanmälan. För in- och utcheckning på hotell hänvisas till respektive hotells rutiner.

### **Förläggningslista:**

Ansvarig ledare för lag övernattande lag på **skola** ska, i samband med incheckning, kontrollera att de uppgifter vi fått från er i ”MyTeam” stämmer överens med de spelare/ledare som fysiskt är på plats i Falun under helgen.

Övernattande lag på **hotell** kontaktas under maj månad av respektive hotell angående rumsfördelning.

### **Incheckning:**

**Samtliga deltagande lag i cupen** – oavsett var man bor eller om man inte övernattar – ska checka in. Detta sker vid Scandic Hotell (parkeringen mitt emot hotellet, Svärdsjögatan 51)

**OBS!** Checka in innan er första match, tack! I samband med incheckning lämnas inloggningsuppgifter till digitala gästkortet (om så behövs) samt övrig information ut till representant för varje lag. Incheckningen är öppen från kl. 10.00 fredag 16 juni.

### **Måltider:**

Alla måltider serveras på Lugnetgymnasiet, se cupmeny på hemsida. Sex måltider ingår i deltagarkortet. Från fredag middag till söndag lunch. Lag utan deltagarkort kan beställa separata måltider via ”MyTeam” senast 12 maj (se hemsida för kostnad).

\* Frukost serveras på Lugnetgymnasiet kl. 06.30-09.30.

**OBS! De lag som bor på hotell äter sin frukost på respektive hotell.**

\* Lunch serveras på Lugnetgymnasiet kl. 11.00-14.30.

\* Middag serveras på Lugnetgymnasiet kl. 16.00-20.00.

**OBS! De lag som bor på Scandic Lugnet äter samtliga måltider på Scandic.**

### **Specialkost:**

Önskemål om specialkost anges senast 12 maj i samband med beställning av deltagarkort via ”MyTeam”.

### **Ledarfika:**

I samband med måltider finns under hela helgen tillgång till kaffe/te för ledare med digitalt gästkort (ej föräldrar/anhöriga).

### **Kiosker:**

Kiosker finns på samtliga spelarenor och skolor.

### **Ordningsregler:**

Ledare ansvarar för sina spelare under cupen. Det ska vara tyst och lugnt på alla förläggningar absolut senast kl. 23.00. Vid sen ankomst till förläggningen, visa hänsyn mot lag som redan ”släckt och somnat”. Alkoholintag och rökning är inte tillåtet på våra förläggningar eller arenor.

### **Transporter:**

Alla lag ansvarar själva för transporter mellan boende – mat – matcharenor. **OBS!** Eftersom Falu Sommar Cup är utspritt på flera platser i centrala Falun, så rekommenderas att man har tillgång till transport på plats.

### **Cupkarta:**

På vår hemsida finns från 20 maj en karta över Falun med våra spelplaner, förläggningar m.m. att skriva ut om man så önskar. Samma karta erhålls också vid incheckning av laget.

### **Spelprogram:**

Spelprogram fastställs under maj månad och finns tillgängligt på hemsidan från och med 1 juni. Spelprogram för aktuell klass erhålls även vid incheckning.

### **Omklädning/duschar:**

Omklädningsrum/dusch finns tillgängligt på varje arena före och efter match. **OBS!** Gäller ej Scaniavallen, ombyte/dusch sker på Kopparvallen. Begränsad möjlighet till dusch på skolor. Under pågående match – ta med era väskor ut till planen och gör omklädningsrummet tillgängligt för nästa lag. **Rummen är olåsta under hela cuphelgen och för värdesaker ansvaras inte.** Hjälp till att hålla omklädningsrummen snygga och prydliga, tack.

### **Uppvärmning:**

Uppvärmning sker utan bollar utanför spelplanen så länge matchen innan er pågår. Vänligen respektera lagen som spelar innan er. **Varje lag ansvarar för egna uppvärmningsbollar.**

### **Deltagarlista:**

**Viktigt!** Alla spelare och ledare ska läggas in i ”MyTeam” under rubriken ”Registrera spelarförteckning per lag” senast 9 juni. Dessa listor används sedan vid såväl match som vid förläggning, mat m.m. Inför varje match verifieras/lämnas sedan laguppställning till

sekretariatet på respektive arena. Det går bra att skriva ut laguppställning i ”MyTeam” och på så sätt vara förberedd när man kommer till cupen.

### **Överåriga spelare:**

Högst två st. 1-år överåriga spelare/match i samtliga klasser. Olika överåriga spelare i olika matcher tillåts.

### **Priser:**

I åldersklasserna 13–17 år delas pris ut till segrande lag i respektive klass (a- och b-slutspel). Medaljer delas ut till finallagens spelare (endast a-slutspel). I åldersklasserna 11-12 år erhåller samtliga deltagande lag medalj.

### **Domare:**

Samtliga domare har genomgått aktuell utbildning under 2023.

### **Resultatrapportering:**

Resultat och tabeller finns fortlöpande tillgängliga på cupens hemsida samt via applikationen ”Procup” som du laddar ner i din appbutik, och även i det digitala gästkortet.

### **Funktionärer:**

På varje arena finns planvärdar tillgängliga. De hjälper er gärna med enklare frågor eller hänvisar er till rätt person i cupledningen. På varje skola finns förläggningvärdar dygnet runt.

### **Tävlingsreglemente:**

Se vår hemsida/app under fliken ”Regler”.

### **Tävlingsjury:**

Falu Sommar Cups tävlingsjury består av representanter från arrangerande förening samt Dalarnas Fotbollförbund. Numret till tävlingsjurys ordförande Pär Jonsson är 072 – 728 85 45.

## **Kontakt:**

Ta i första hand kontakt med arena-/förelägningsvärdar vid frågor. Vid incheckning erhålls dessutom PM "Kontaktpersoner Falu Sommar Cup" med mobilnummer till respektive ansvarsområden. Kan någon av dessa inte hjälpa er var vänlig kontakta:

- Sebastian Frykberg, cupgeneral (ej juryfrågor). 076-941 60 76
- Adam Holm, ansvarig spelschema & resultat. 076-292 41 15
- Alexander Alm, domarfrågor. 070-791 26 27
- Pär Jonsson, ordförande tävlingsjuryn. 072-728 85 45

## **Övrig info:**

**Påminnelse:** lag med boende på Scandic Hotell Lugnet äter alla sina måltider där, samt att lag som bor på First Hotel Grand äter sin frukost på hotellet.

## **Samarbeten:**

- Besök Heymakers Falu under helgen och sysselsätt er med olika aktiviteter, bland annat bowling och shuffleboard. **OBS!** Boka i förtid via Heymakers hemsida; <https://falun.hey-makers.se/> .
- Besök Yoump Borlänge för lite hopp och lek. Yoump erbjuder "hoppa två timmar för en" eller "hoppa en timme för 79 kr". **OBS!** kostnad för strumpor tillkommer ju dock på 49 kr.
- Besök Waynes Coffee Falun för lite fika. Köp 2 kanelbullar betala för 1, köp 2 kaffe betala för 1 och köp 2 iste betala för 1 (valfri smak).
- Besök Carl Larsson-Gården under cuphelgen. Deltagande lag och medresenärer erhåller en gåva värd 120 kr vid köp av en visningsbiljett. Bokas på <https://www.carllarsson.se/>
- **Besök Falu Gruva:** Upptäck 1000 år av historia, utforska vårt interaktiva Gruvmuseum och följ med 67 meter ner i underjorden. Under sommarcupen, 16-18 juni, får du 15% rabatt på biljettpriset när du besöker Falu Gruva. Använd rabattkoden "sommarcup" när du bokar ditt besök. Rabatten gäller inte på redan reducerade biljettpriser. Läs mer om våra turer och tider på [falugruva.se](http://falugruva.se). Bokning sker genom telefon 023-782030 alternativt email [info@falugruva.se](mailto:info@falugruva.se).

Bad på Lugnet: Besök lugnet för att bada under helgen och köp klippkort. Ni kan köpa 1 klippkort och fördela det på 10 personer. Köp på plats eller besök hemsidan för ytterligare information: <https://www.lugnet.se/aktiviteter/bad.html>

Parkering: Ladda ner Falu-P appen innan ni kommer till Falun. Det kommer att finnas skyltar där ni kan parkera vid anläggningarna.

**Varmt välkomna till Falun Sommar Cup 2023!**